平成１８年９月２８日

各  位

会 社 名   四国電力株式会社

代表者名   取締役社長 常盤 百樹

(コード番号 9507 東証・大証一部)

問合せ先  経理部 連結決算ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ 白井 久司

(ＴＥＬ 087-821-5061)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 4 月 28 日の決算発表時に公表しました

平成 19 年 3 月期業績予想を下記の通り修正いたします。

記

１．平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）業績予想数値の修正

[中間期]（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）

a.連結業績予想

 売  上  高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ２,７５０億円 ２１０億円 １３０億円

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ２,８３０億円 ２８０億円 １６５億円

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ８０億円 ７０億円 ３５億円

増     減     率 ２.９％ ３３.３％ ２６.９％

(参考)前期実績(平成 18 年 3月期) ２,７３２億円 ２８１億円 １９６億円

b.個別業績予想

 売  上  高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ２,５５０億円 ２１０億円 １３０億円

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ２,６３０億円 ２８０億円 １６５億円

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ８０億円 ７０億円 ３５億円

増     減     率 ３.１％ ３３.３％ ２６.９％

(参考)前期実績(平成 18 年 3月期) ２,５４５億円 ２８７億円 ２０１億円

[通 期]（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

a.連結業績予想

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ５,６００億円 ４００億円 ２６０億円

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ５,７００億円 ４００億円 ２６０億円

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） １００億円      －  －

増     減     率 １.８％       －   －

(参考)前期実績(平成 18 年 3月期) ５,６７４億円 ３９６億円 ２７６億円

b.個別業績予想

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ５,１００億円 ３９０億円 ２５０億円

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ５,２００億円 ３９０億円 ２５０億円

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） １００億円 －  －

増     減     率 ２.０％      －  －

(参考)前期実績(平成 18 年 3月期) ５,２０１億円 ３９１億円 ２７８億円

２．修正の理由

夏場の気温が高めに推移したことなどによる電灯電力需要（売上高）の増加や、

豊水に伴い火力発電（燃料費）を抑制できたこと等を踏まえ、業績予想を修正いたします。

以  上